
  Rada č. R-43/18.22
 

Usnesení rady obce 

Usnesení č. 
R-463/43/18.22

 ze dne 
25.02.2021

Rada obce Vlčnov
I. schvaluje
dodatek č. 4 Dohody o úpravě vzájemných práv a povinností 
mezi obcí Vlčnov a firmou Slovácké vodárny a kanalizace, 
a.s., se sídlem Za Olšávkou 290, 686 01 Uherské Hradiště, 
IČ 49453866, ze dne 19.1.2018, úhrada nákladů za provoz ČOV 
v roce 2021 bude činit 2.000.000,- Kč bez DPH
II. pověřuje
uzavřením dodatku dohody a souvisejícími úkony starostu 
obce

Usnesení č. 
R-464/43/18.22

 ze dne 
25.02.2021

Rada obce Vlčnov
I. schvaluje
Dodatek příkazní smlouvy na „Svoz komunálního odpadu a 
evidence obsloužených nádob v obci Vlčnov - 2021“ na dobu 
od 1.1.- 31.12.2021, s možností prodloužení, mezi obcí 
Vlčnov jako objednatelem a  společností RUMPOLD UHB, 
s.r.o., se sídlem Předbranská 415, PSČ 68801 Uherský Brod, 
IČ 60704756, jako zhotovitelem, navýšení ceny za obsloužení 
nádob
II. pověřuje
uzavřením smlouvy a souvisejícími úkony starostu obce

Usnesení č. 
R-465/43/18.22

 ze dne 
25.02.2021

Rada obce Vlčnov
rozhodla
uplatňovat „slevu“ na všechna povolená katalogová čísla 
200301 (směsný komunální odpad), 200302 (odpady z tržišť), 
200303 (uliční smetky) a 200307 (objemný odpad)u firmy  
RUMPOLD UHB, s.r.o., se sídlem Předbranská 415, PSČ 68801 
Uherský Brod, IČ 60704756

Usnesení č. 
R-466/43/18.22

 ze dne 
25.02.2021

Rada obce Vlčnov 
I.schvaluje
smlouvu č. OT-001040018561/009-MPEL o smlouvě budoucí o 
zřízení  věcného břemene k pozemku parc. č. 4557 v k.ú. 
Vlčnov zapsaného na LV č. 10001 za účelem umístnění 
kabelového vedení NN pod názvem  „Vlčnov, Soviš, kabel NN“, 
za úplatu ve výši 2.600,- Kč bez DPH pro společnost EG.D, 
a.s., se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, PSČ 602 00 
Brno, IČ 28085400, 
II.pověřuje
uzavřením smlouvy a souvisejícími úkony starostu obce

Usnesení č. 
R-467/43/18.22

 ze dne 
25.02.2021

Rada obce Vlčnov
I.schvaluje 
poskytnout dar pro Dům sociálních služeb Návojná, 
Příspěvková organizace, IČ 70850852, Návojná 100, 763 32 
Nedašov, ve výši 9.000,- Kč, na účel – „úhrada nákladů 
spojených s poskytováním služeb občanům obce Vlčnov v Domě 
sociálních služeb Návojná“.  
II.pověřuje
starostu obce uzavřením smlouvy a souvisejícími úkony

Obec Vlčnov 1/8        Rada č. 43/18.22 dne 25.2.2021



Usnesení č. 
R-468/43/18.22

 ze dne 
25.02.2021

Rada obce Vlčnov
I.rozhodla
poskytnout peněžní dar občanskému sdružení Nedoslýchaví 
Slovácka, se sídlem Mašovy 275, Uherský Ostroh, IČ 
27033911, ve výši 1.500,- Kč (provoz kontaktního místa 
Vlčnov)
II.pověřuje
starostu obce uzavřením smlouvy a souvisejícími úkony

Usnesení č. 
R-469/43/18.22

 ze dne 
25.02.2021

Rada obce Vlčnov
rozhodla
pořídit pevné a mobilní informační sloupy a směrovky na VO 
dle nabídky firmy Urbania, s.r.o., Hlavní, Moravany, IČ 
26242826, celková cena  187.528,- Kč s DPH

Usnesení č. 
R-470/43/18.22

 ze dne 
25.02.2021

Rada obce Vlčnov
schvaluje
umístění přístřešku na infekční odpad u budovy Charitního 
domu Vlčnov, Vlčnov č.p. 1251, na pozemku parc. č. 1336 v 
k.ú. Vlčnov před garáží u zdi

Usnesení č. 
R-471/43/18.22

 ze dne 
25.02.2021

Rada obce Vlčnov
schvaluje
provedení stavebních úprav pronajatých prostor 1.NP vlevo 
budovy č.p. 477 ve Vlčnově, ve vlastnictví obce, žadatelem 
- nájemcem Kuchyňnamíru.eu, na náklady žadatele, dle 
žádosti vedené pod č.j. OUVL-0253/2021

Usnesení č. 
R-472/43/18.22

 ze dne 
25.02.2021

Rada obce Vlčnov
rozhodla
úhradit výměnu osvětlení vnitřních hodin na kostelní věži 
kostela sv. Jakuba Staršího ve Vlčnově, napojeno na veřejné 
osvětlení jako jeho součást, cena 48.018,- Kč bez DPH

Usnesení č. 
R-473/43/18.22

 ze dne 
25.02.2021

Rada obce Vlčnov 
I. schvaluje
účetní závěrku Základní školy a Mateřské školy Vlčnov, 
příspěvková organizace, IČ 75022672 za rok 2020
II. schvaluje
převedení prostředků zlepšeného hospodaření za rok 2020 ve 
výši 114.348,- Kč do rezervního fondu

Usnesení č. 
R-474/43/18.22

 ze dne 
25.02.2021

Rada obce Vlčnov
schvaluje
odpisový plán Základní školy a Mateřské školy Vlčnov, 
příspěvková organizace na rok 2021, evidováno pod č.j. 
ZŠMŠVL 49/2021

Usnesení č. 
R-475/43/18.22

 ze dne 
25.02.2021

Rada obce Vlčnov
schválila
vyřazení majetku Základní školy a Mateřské školy Vlčnov, 
příspěvková organizace ve výši 255.203,54,- Kč dle seznamu 
evidovaného pod č.j. OUVL-0287/2021, k č.j. ZŠMŠVL 60/2021

Usnesení č. 
R-476/43/18.22

 ze dne 
25.02.2021

Rada obce Vlčnov
I.  souhlasí   
s provedením stavby označené „Rodinný dům Vlčnov“ v k.ú. 
Vlčnov na pozemku parc. č. 4740/1, 4740/2 a 4740/119, 
stavebník/investor František Knotek, Vlčnov xxx, dle 

Obec Vlčnov 2/8        Rada č. 43/18.22 dne 25.2.2021



předložené stavební dokumentace evidované pod č.j. OUVL-
0279/2021
II.pověřuje
starostu obce provedením souvisejících úkonů řízení

Usnesení č. 
R-477/43/18.22

 ze dne 
25.02.2021

Rada obce Vlčnov 
I.schvaluje
smlouvu č. OT-001030064719/001-MPEL o smlouvě budoucí o 
zřízení  věcného břemene k pozemku parc. č. 1074/11, 
1074/32 a 4740/117 v k.ú. Vlčnov zapsaného na LV č. 10001 
za účelem umístnění kabelového vedení NN pod názvem  
„Vlčnov, Moštěk, kab. smyčka NN“, za úplatu ve výši 8.500,- 
Kč bez DPH pro společnost EG.D, a.s., se sídlem Lidická 
1873/36, Černá Pole, PSČ 602 00 Brno, IČ 28085400, 
II.pověřuje
uzavřením smlouvy a souvisejícími úkony starostu obce

Usnesení č. 
R-478/43/18.22

 ze dne 
25.02.2021

Rada obce Vlčnov
I.  souhlasí   
s provedením stavby označené „ Stavba rodinného domu - 
Vlčnov “ v k.ú. Vlčnov na pozemku parc. č. 802, 804 a 3624, 
stavebník/investor Dušan Zábrana, Vlčnov  xxx a Radka 
Trtková, Vlčnov xxxx, dle předložené stavební dokumentace 
evidované pod č.j. OUVL-0277/2021
II.pověřuje
starostu obce provedením souvisejících úkonů řízení

Usnesení č. 
R-479/43/18.22

 ze dne 
25.02.2021

Rada obce Vlčnov
I.  souhlasí   
s provedením stavby označené „ Vodovodní přípojka objektu 
RD č. 591 - Vlčnov “ v k.ú. Vlčnov na pozemku parc. č. 2379 
a 3245/1, stavebník/investor František Koníček, Vlčnov  
xxx, dle předložené stavební dokumentace evidované pod č.j. 
OUVL-0274/2021
II.pověřuje
starostu obce provedením souvisejících úkonů řízení

Usnesení č. 
R-480/43/18.22

 ze dne 
25.02.2021

Rada obce Vlčnov
I.  souhlasí   
s provedením stavby označené „ Vodovodní přípojka objektu 
RD č. 103 - Vlčnov “ v k.ú. Vlčnov na pozemku parc. č. 
1543, 1503/1, 4554/1, stavebník/investor Jan Kašpařík, 
Vlčnov  xxxx, dle předložené stavební dokumentace evidované 
pod č.j. OUVL-0275/2021
II.pověřuje
starostu obce provedením souvisejících úkonů řízení

Usnesení č. 
R-481/43/18.22

 ze dne 
25.02.2021

Rada obce Vlčnov
I.  souhlasí   
s provedením stavby označené „ Plynoinstalace RD-Vlčnov“ v 
k.ú. Vlčnov na pozemku parc. č. 220/8, 220/7, 220/29, 
220/30, 210, 211/3, 4557 a 1836, investor Tomáš Kavka, 
Vlčnov xxx, dle předložené stavební dokumentace evidované 
pod č.j. OUVL-0276/2021
II.pověřuje
starostu obce provedením souvisejících úkonů řízení

Usnesení č. Rada obce Vlčnov

Obec Vlčnov 3/8        Rada č. 43/18.22 dne 25.2.2021



R-482/43/18.22
 ze dne 

25.02.2021

I.  souhlasí   
s provedením stavby označené „ Demolice RD č. 190 - Vlčnov“ 
v k.ú. Vlčnov na pozemku parc. č. 161, investor Pavelčík 
Josef, Vlčnov xxxxx, dle předložené stavební dokumentace 
evidované pod č.j. OUVL-0206/2021
II.pověřuje
starostu obce provedením souvisejících úkonů řízení

Usnesení č. 
R-483/43/18.22

 ze dne 
25.02.2021

Rada obce Vlčnov
I.  souhlasí   
s provedením zemědělské stavby označené „ Novostavba 
sušárny ovoce“ v k.ú. Vlčnov na pozemku parc. č. 4758/79 a 
4758/81, investor Mgr. Svatava Šnajdarová, Jižní xxxx, Uh. 
Hradiště-Mařatice, dle předložené stavební dokumentace 
evidované pod č.j. OUVL-0218/2021
II.pověřuje
starostu obce provedením souvisejících úkonů řízení

Usnesení č. 
R-484/43/18.22

 ze dne 
25.02.2021

Rada obce Vlčnov
stanovuje 

Ceník inzerce ve Vlčnovském zpravodaji 
s platností od 2021

Celá strana A4   5.000,- Kč
Půl  strana A5   3.000,- Kč
Čtvrt strana A6  1.500,- Kč
Osmina strany A7   500,- Kč
Ostatní formáty dohodou.

Inzeráty typu: 
hledám, pronajmu, prodám, koupím, děkuji, společenská 
kronika
- pro občany obce Vlčnov     zdarma
- pro cizí občany            500,- Kč

Úhrada se vybírá předem. Komerční inzerce církví, 
politických stran a hnutí se neposkytuje.

Usnesení č. 
R-485/43/18.22

 ze dne 
25.02.2021

Rada obce Vlčnov
rozhodla
vyhlásit záměr na pronájem provozu bufetu na koupališti 
Vlčnov pro sezonu 2021, který se nachází na pozemku parc. 
č. 4876/12 v k.ú. Vlčnov.

Předmět nabídky: 
- prostor pro podnikání o výměře 60 m2, na adrese Vlčnov 
č.p. 13, využití jako bufet (gastro provoz)včetně vybavení 
provozu

Podmínky pro zájemce:
- minimální navrhovaná cena nájmu 10.000,- Kč/měsíc + 
energie
- uzavření smlouvy po dobu provozu koupaliště, min. měsíce 
červenec a srpen
- živnostenské oprávnění

Obec Vlčnov 4/8        Rada č. 43/18.22 dne 25.2.2021



Nabídky v zalepené obálce s označením odesílatele a nápisem 
„BUFET KOUPALIŠTĚ 2021“, žadatel dále uvede:
- návrh ceny za nájem/měsíc
- reference  

Usnesení č. 
R-486/43/18.22

 ze dne 
25.02.2021

Rada obce Vlčnov
rozhodla
vyhlásit záměr na pronájem stavby občanského vybavení č.p 
769, která se nachází na pozemku parc. č. 1334 a přilehlého 
dvoru parc. č. 1335 v k.ú. Vlčnov následovně:

Předmět nabídky: 
Nebytové prostory, vhodné pro skladovací prostory o celkové 
ploše cca 181 m2

Podmínky pro zájemce:
- minimální navrhovaná cena nájmu 200,- Kč/m2/rok 
- nájem možný ihned
- uzavření smlouvy do 7 dnů od předložení návrhu 
pronajímatelem

Nabídky v zalepené obálce s označením odesílatele a nápisem 
„NÁJEM 769“, žadatel dále uvede:
- návrh ceny za nájem
- návrh doby nájmu
- předpokládané využití
(kopie živnostenského oprávnění v případě podnikatelského 
záměru využití)

Usnesení č. 
R-487/43/18.22

 ze dne 
25.02.2021

Rada obce Vlčnov
doporučuje zastupitelstvu obce   schválit  
usnesení ve znění

Zastupitelstvo obce Vlčnov
podle § 85 písm. a) zák. č. 128/2000 Sb., o obcích
I. rozhodlo 
vyhlásit záměr na prodej pozemků ve vlastnictví obce 
Vlčnov parc. č. 1348 o výměře 24 m2 (zahrada) a parc. 
č. 1346 o výměře 29 m2 (zahrada) v k.ú. Vlčnov 
zapsané pro obec a katastrální území Vlčnov v 
katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro 
Zlínský kraj se sídlem ve Zlíně – Katastrálním 
pracovištěm Uherský Brod, se všemi náležitostmi a 
příslušenstvím
II. stanovuje
- prodejní cena stanovená dohodu stran v místě 
obvyklá, při prodeji obdobných pozemků činí (bude 
doplněno)
- náklady spojené s prodejem a převodem hradí 
kupující
III. pověřuje
vyhlášením záměru, uzavřením smlouvy a souvisejícími 
úkony starostu obce

Usnesení č. Rada obce Vlčnov

Obec Vlčnov 5/8        Rada č. 43/18.22 dne 25.2.2021



R-488/43/18.22
 ze dne 

25.02.2021

doporučuje zastupitelstvu obce   zvolit  
do funkce přísedícího Okresního soudu v Uherském
Hradišti pro období 20  21   - 202  5  
- Věru Pěchovou, r. 1963, bytem Vlčnov 19
- Bc. Ladu Maňákovou Mikulcovou, DiS., r. 1980, bytem 
Vlčnov 264
- Bc. Silvii Janišovou, r. 1988, bytem Vlčnov 122
- Mgr. Kateřinu Tykalovou, r. 1981, bytem Vlčnov 1284
- Bc. Dušana Mikulce, r. 1973, bytem Vlčnov 441

Usnesení č. 
R-489/43/18.22

 ze dne 
25.02.2021

Rada obce Vlčnov
I.  rozhodla   
zadat provedení výběrového řízení na stavbu „Výstavba 
cyklostezky podél silnice II/495 v k.ú. Vlčnov“
II.pověřuje
starostu obce provedením souvisejících úkonů řízení

Usnesení č. 
R-490/43/18.22

 ze dne 
25.02.2021

Rada obce Vlčnov
I.  rozhodla   
zadat provedení výběrového řízení na akci „Revitalizace 
zeleně ve Vlčnov – 2.etapa“, předpokládaná cena cca 4,77 
mil. Kč, z toho dotačně 4,05 mil
II.pověřuje
starostu obce provedením souvisejících úkonů řízení

Usnesení č. 
R-491/43/18.22

 ze dne 
25.02.2021

Rada obce Vlčnov
I. rozhodla 
realizovat opravu nákladové rampy u kuchyně ZŠ Vlčnov, 
formou poptávky
II.pověřuje
starostu obce uzavřením smlouvy a souvisejícími úkony

Usnesení č. 
R-492/43/18.22

 ze dne 
25.02.2021

Rada obce Vlčnov
I. schvaluje
smlouvu o dílo č. 21-3865 na vyhotovení projekčních prací a 
výkon inženýrské činnosti pro akci „Odstranění havarijního 
stavu kanalizace na ZŠ Vlčnov“ mezi obcí Vlčnov jako 
objednatelem a  společností GG ARCHICO a.s., se sídlem 
Zelené náměstí 1291, PSČ 686 01 Uherské Hradiště, IČ 
46994432, jako zhotovitelem, celková cena díla 1.949.500,- 
Kč bez DPH
II. pověřuje
uzavřením smlouvy a souvisejícími úkony starostu obce

Usnesení č. 
R-493/43/18.22

 ze dne 
25.02.2021

Rada obce Vlčnov
I.  rozhodla   
zadat vypracování projektové dokumentace, po stavební 
povolení včetně, na rozšíření počtu tříd MŠ Vlčnov, formou 
poptávky
II.pověřuje
starostu obce uzavřením smlouvy a souvisejícími úkony

Usnesení č. 
R-494/43/18.22

 ze dne 
25.02.2021

Rada obce Vlčnov 
provádí, na základě zmocnění Zastupitelstva obce Vlčnov, 
pod usnesením č.Z-080/12/10.14 a Z-185/19/1418, rozpočtové 
opatření č.   01  /  2021   následovně:  
Příjmy CZK

Obec Vlčnov 6/8        Rada č. 43/18.22 dne 25.2.2021



Pol./
Par.

úz

1334 Odvody za odnětí půdy 5.000,-

4129 Dotace – zaměstnání v mikroregionu Východní 
Slovácko

80.000,-

3113 Vratka dotace od ZŠ Vlčnov 4.910,-

3726 Přefakturace nákladů – odvoz dřeva 3.000,-

Celkem příjmy navýšení 92.910,-

Výdaje

Par.

3113 ZŠ Vlčnov – havarijní stav 480.000,-

6402 Finanční vypořádání minulých let 4.910,-

4359 Zdravotní ústav paliativní a hospicové péče - dar 2.000,-

Celkem výdaje navýšení 486.910,-

Financování 8115 394.000,-

Informace starosty, Obecního úřadu, návrhy členů rady obce, 

Rada obce byla seznámena a vzala na vědomí:

- poděkování Malovaný kraj za poskytnutí daru (1162/20)

- poskytnutí daru v souladu se směrnicí č. 02/2016, upravující pravidla pro 
poskytování darů obcí Vlčnov ze dne 13.05.2016 ve výši 4.000,- Kč, Chráněné 
bydlení Uh. Brod  - 2 osoby (215/21)

- zaměření stávajícího stavu ZŠ Vlčnov pro zpracování PD na odstranění 
havarijního stavu, uzavřena smlouva s Archico GG, Uherské hradiště IČ: 
46994432, nejnižší cena 246.400,- Kč bez DPH (111/21)

- přehled odpadového hospodářství v obci za rok 2020 (278/21)

- EKOKOM a.s., přehled množství tříděných odpadů za ¾ 2020, 49,688 t (246/21)

- provedenou inventarizaci ZŠ Vlčnov k 31.12.2020 (262/21)

- provedenou inventarizaci MŠ Vlčnov k 31.12.2020 (261/21)

- provedenou inventarizaci Školní jídelny Vlčnov k 31.12.2020 (260/21)

- změnu ve vedení Klubu broučků z paní Mikuláštíkové na paní Jindřišku Ineman 
Tomkovou, Vlčnov 227 (280/21)

- úpravy pronajatých prostor 1.NP vlevo budovy č.p. 477 ve Vlčnově (nájemce 
Kuchyňnamíru.eu) (252/21)

- návrh nového uspořádání pozemků v rámci KPÚ k.ú. Hluk(228/21)

- podání dotazu na možnost uplatnění havárie kanalizace v budově ZŠ Vlčnov 
jako škodné události v rámci pojištění majetku obce

- podání dotazu na možnost uplatnění znehodnocení pozemku občanů jako škodné 
události v rámci pojištění majetku obce

- Zadání provedení opravy sakrální stavby kříže u Pavlackého kovárny

- využití dotačních programů na alej u plánované cyklostezky směr Uh. Brod

- stav ČOV Vlčnov a zvážení dalšího provozování, pronájmu či prodeje celého 
zařízení

- prováděno drcení stavební suti na skládce

- oprava kanalizace v budově bývalé Měšťanské školy 477, havárie

- nové hrobové místa na obecním hřbitovu, budou i nadále zřizovány pouze v 

Obec Vlčnov 7/8        Rada č. 43/18.22 dne 25.2.2021



případě pohřbu

- žádost p. Vozára o vyměření a vybudování kanalizace v ul. Družstevní s 
následným odprodejem pozemků obci, odlehčení ul. Nivnické

Obec Vlčnov 8/8        Rada č. 43/18.22 dne 25.2.2021


	Rada č. R-43/18.22
	

